
 
 

UCHWAŁA NR XXX/371/2020 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Świdnik oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty i zaopiniowaniu przez Komisję 
Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miejskiej 
Świdnik, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2020 r.

Poz. 4936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/371/2020 

Rady Miasta Świdnik 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Świdnik oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 
1 września 2020 roku. 

Lp.  
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

 
 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 roku 

1. Szkoła Podstawowa nr 3 
 im. Tadeusza Kościuszki  
w Świdniku 

1) siedziba szkoły:  
ul. Mikołaja Kopernika 9a  
21-040 Świdnik, 
 
2) inna lokalizacja zajęć: 
ul. Mikołaja Kopernika 9 
21-040 Świdnik 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Głogowa, Bartosza Głowackiego, Hotelowa, Kalinowa, 
Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, 
Kosynierów, Tadeusza Kościuszki, Króla Pole, Bolesława Leśmiana, 
3-go Maja, Mickiewicza, Niepodległości (nr nieparzyste nr 7-29 i nr parzyste 14-36), gen. 
L. Okulickiego (nr nieparzyste 15-35), Racławicka (nr nieparzyste 1-19, 29-35 
i  nr parzyste 2-6), Marii Curie-Skłodowskiej, Juliusza Słowackiego, Spółdzielcza, 
Turystyczna, Juliana Tuwima, Wiśniowa, Kardynała Stefana Wyszyńskiego nr 6. 

2. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1  
w Świdniku,  
Szkoła Podstawowa nr 4 
 im. Władysława Sikorskiego  
w Świdniku 

ul. Al. Wojska Polskiego 27,  
21-040 Świdnik 

Bankowa, Bohaterów Westerplatte, Brzegowa (nr parzyste),  Brzozowa, Bukowa, 
Chabrowa,  Cicha, Czereśniowa, Deotymy, Dębowa, Dojazdowa, Drewniana, Drzymały, 
Dworcowa, Dywizjonu 303, Gajowa, Gwarna, Harcerska, Władysława Jagiełły, Jagodowa, 
Jeżynowa, Jodłowa, Jutrzenki, Kasztanowa, gen. Franciszka Kleeberga, Klubowa, 
Kolejowa, Kolonijna, Hugo Kołłątaja, Koło, Szymona Konarskiego, Kręta, Kwiatowa, 
Kwiatów Polnych, Leśna, Lipowa, Lotnicza, Aleja Lotników Polskich, Makowa, 
Malinowa, Mała, Jana Matejki, Mełgiewska 
(nr nieparzyste 1-125), Miła, Miodowa, Nadleśna, Niecała, Niepodległości 
(nr parzyste 2-12 i nieparzyste 1-5), Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Ogrodowa, gen. L. 
Okulickiego (nr nieparzyste 1-9), Orzechowa, Elizy Orzeszkowej, Parcelowa, Parkowa, 
Partyzantów, Piasecka (nr parzyste do nr 128), Piękna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Wincentego Pola, Poligonowa, Polna, Poprzeczna, Poziomkowa, Bolesława Prusa, 
Przechodnia, Przy Lesie, Zygmunta Puławskiego, Racławicka 
(nr nieparzyste 39-43 i nr parzyste 42-44), Radość, Mikołaja Reja, Rejkowizna, Reymonta, 
Różana, Henryka Sienkiewicza, Skośna, Słoneczna, Słowików, Spacerowa, Stanisława 
Staszica, Stokrotki Polnej, Andrzeja Struga, Szeroka, Szklarniana, Fryderyka Szopena, Ks. 
Piotra Ściegiennego, Środkowa, Świerkowa, Świt, Romualda Traugutta, Urocza, Wąska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4936



Wesoła, Widok, Willowa, Wiosenna, 
Al. Wojska Polskiego, Wrzosowa, Stanisława Wyspiańskiego, Zacisze, Zielona, Zuchów, 
Żwirki i Wigury. 

3. Szkoła Podstawowa nr 5 
 im. Janusza Kusocińskiego  
w Świdniku 

ul. Jarzębinowa 6,  
21-040 Świdnik 

Akacjowa, Św. Brata Alberta, Barwna, Bażantowa, Bławatkowa, Błękitna, Cedrowa, 
Chryzantemowa, Cisowa, Cyprysowa, Czeremchowa, Romana Dmowskiego, Dobra, 
Fiołkowa, Gospodarcza, Gościnna, Henryka Gontarza, Grabowa, Antoniego 
Gruszczyńskiego, księdza kanonika Jana Hryniewicza, Tadzia Jasińskiego, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Jaworowa, Jesionowa, Kaczeńcowa, Stanisława Kamińskiego, Janusza 
Kasperka, Klonowa, Kolorowa, Konwaliowa, Bartłomieja Kopera, Lazurowa, Legionów 
Polskich,  Leszczynowa,  Magnoliowa, Zygmunta Majewskiego,  Modrzewiowa, 
Morwowa, Olchowa, Perłowa, Piasecka (nr parzyste 130-250), ks. Jerzego Popiełuszki, 
Przyjazna, Racławicka (nr parzyste 8-18 i 28-32), Bronisława Ratajczaka, Romantyczna, 
Rubinowa, Sąsiedzka, Serdeczna, Stanisława Skalskiego, Stanisława Skarżyskiego, Al. 
NSZZ „Solidarność”, Sosnowa, Spadochroniarzy, Spokojna, Srebrna, Bolesława 
Stachonia, Storczykowa, Henryka Strumińskiego, Sympatyczna, Szafirowa, Szmaragdowa, 
Tęczowa, Topolowa, Turkusowa, Widokowa, Wiejska, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
(bez nr 6), Złota. 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 1  
w Świdniku,  
Szkoła Podstawowa nr 7 
im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Świdniku 

Aleja Armii Krajowej 3,  
21-040 Świdnik 

Aleja Armii Krajowej, Anyżowa, Bronisława Czecha, Działkowca, Dziewanny, 
gen. J. Hallera, Kminkowa, Krańcowa, Krępiecka (nr parzyste do nr 74),  Jerzego 
Kukuczki,  Janusza Kusocińskiego (nr nieparzyste), Lawendowa, gen. S. Maczka, 
Bronisława Malinowskiego, Stanisława Marusarza, Miętowa, Olimpijczyków, rotmistrza 
Witolda Pileckiego, Pionierska, gen. S. Roweckiego „Grota”, Ruciana, Rumiankowa, 
Wandy Rutkiewicz, Janusza Sidło, Kamili Skolimowskiej, Słonecznikowa, gen. M. 
Smorawińskiego, Romana Szczerbakiewicza, Tatarakowa, Tymiankowa, Waniliowa, 
Wincentego Witosa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4936


		2020-10-09T10:56:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




